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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36812205C

2. Data e Regjistrimit 12/06/2023
3. Emri i Subjektit 3 G SOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   L. Pavarsia ,Rruga Hasan Kushta  prane Sahatit  
Pallati 1322 Kati i pare 9414
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne tregtimin e hidrokarbureve (nafte , gaz, bitum 

etj),me shumice dhe pakice e karburanteve dhe produkteve te 
naftes , vajrave per mjetet e trasportit dhe nevojave te 
industries, lubrifikanteve, lende djegese  ,vajguri, gaz te 
lenget. Aktivitet ne sektorin e ndertimit,si ne ate public  dhe 
privat, ne ndertim vepra arti si rruge, kanalizime, ura,uje 
sjellesa etj . Sherbime Trasporti perfshi dhe Trasportin Urban 
dhe Interurban I Qytetareve  Organizim I udhetimeve si 
Brenda dhe jashte territorit shqiptar . Organizim I 
udhetimeve dhe guidave turistike per pushime individuale 
dhe kolektive dhe ndermjetesimi per shitjen e produktit 
turistik ne te gjitha format e tij . Import- Eksport dhe tregti 
me shumice dhe pakice  te artikujve te ndryshem mallra 
ushqimore,industrial,elektroshtepiake,hidrosanitare,pjese 
kembimi,material ndertimi,bojra per lyerje te te gjitha llojeve 
dhe material ndihmes te tyre ,perfshi dhe trasportin e tyre 
Brenda dhe jashte vendit . Aktivitet lyerje dhe dekori te 
ambjenteve te te gjitha llojeve si te banimit ,ambiente 
publike e te sherbimit. Aktivitet sherbimi ne te gjitha llojet e 
tij . Trgti nepermjet hapjes se supermarketeve, 
minimarketeve, bare dhe restorante, piceri ,hoteleri etj. 
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GIOVANNI LO CASTRO10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/05/2023                Deri: 26/05/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GIOVANNILO CASTRO
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 3 G SOLUTION
E-Mail: solutionalbania2023@yahoo.com  
Telefon: 0695139357  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-127898-06-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09CAB28F-3ED7-4908-9795-292867139ABC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D936395-1728-41CE-BC93-2FB60F6433E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11772504-64FE-45FE-AFEA-7259C309FBDC

